
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Podložka silikonová oboustranná
Podložka pro odkládání předmětů a ochranu pracovní plochy před nečistotami, tekutinami a opotřebením

Oboustranné použití - hladký povrch na straně jedné, mřížkovaný na straně druhé
Plocha s hrubým mřížkovaným povrchem je určena pro odkládání zkumavek a jiných malých předmětů
Zvýšený okraj pojme až 250 ml kapaliny
Tlumí nárazy a vibrace, protiskluzový povrch
Snadno omyvatelné, možno mýt i v myčce nádobí
Autoklávovatelné při 121 °C max. 15 minut

Technické parametry
Materiál: potravinářský silikon FDA

Rozměry (š x h x v): 379 x 305 x 2 mm

Chemická odolnost: chemicky inertní

Teplotní odolnost: až 200 °C

Podložka silikonová oboustranná modrá Podložka silikonová oboustranná fialová

Barva Balení (ks) Katalogové číslo

modrá 1 R120747

fialová 1 R120748


